



Augusti 2018 | Syn



Nyheter till dig på SRF och alla medlemmar

Vi hoppas att ni haft en skön sommar och ser fram emot en höst med många mässor, Ögats dag och andra (hjälpmedelsinriktade) träffar i hela landet.

I detta nyhetsbrev finns information om den nya enkla mobiltelefonen MiniVision som har både talsyntes och knappar.

Vi erbjuder [hjälpmedelsinformation](#) för era utskick och i pappersformat att dela ut på möten. Passa på att ta med våra vikfoldrar om enkla synhjälpmedel när ni träffar politiker under hösten - små hjälpmedel som kan göra stor skillnad för personer med synnedsättning.

För dig som bor i Värmland vill vi tipsa om mässan Funka som går av stapeln i september i Karlstad.

Information i er taltidning?

Många saknar Hjälpmedelsnytt och vi skickar gärna ut ljudfiler med produktnyheter till era ev. taltidningar i SRF-distrikten för publicering. Välkommen att kontakta oss om ni vill att vi skickar (epostadress behövs). Detta är ett ypperligt tillfälle att informera om smarta tips och produktnyheter som kanske inte förskrivs men som många ändå skulle vilja känna till. Är ni intresserade, kontakta Åsa Lodin asa@irishjalpmedel.se eller 08-399417.

Iris Hjälpmedel har telefontid 9.30-11.30 vardagar och det går alltid att maila info@irishjalpmedel.se samt kommunicera med oss på [facebook](#).

[Iris Hjälpmedels broschyrer](#)

Funka för livet - Karlstad

Nästa tillfälle att träffa oss är på mässan Funka för livet i Karlstad den 12-13 september. Läs mer här: <http://funkaforlivet.se/karlstad> Där kommer vi bland annat att visa den nya käppen Ultralätt och mobiltelefonen Minivision.

Den 13 september föreläser Åsa Lodin om synhjälpmedel på Rikskonventet kl 12.50. [Läs mer här](#)



Ny lätt teleskopkåpp

[Ultralätt teleskopkåpp](#) i kolfiber, med handtag i naturkork. 72 - 175 cm fördelat på 3 längder, inklusive keramisk doppsko med Europafäste.

Prata med din syncentral om du vill veta mer om vilken hjälp du kan få i ditt landsting. Iris Hjälpmedel svarar också på frågor om kåppar och doppskor. Missa inte vår senaste [snöboll](#) för snö och mjuk terräng!

Här finns länk till samtliga doppskor [Läs mer här](#)

Ny enkel mobiltelefon!

Behovet av en lättanvänd mobiltelefon har ökat i takt med att det stationära telenätet nedmonteras. Iris Hjälpmedel erbjuder en mobiltelefon med de mest basala funktionerna. **MiniVision** har knappar och talstöd!

Talstöd innebär att man kan få ljudåterkoppling om vilken knapp man trycker på, talande nummerpresentation samt få uppläst vad det står i ett textmeddelande. Du kan också diktera ett sms med din röst och texten skrivs in automatiskt i meddelandet. Det har man länge kunnat med en smartphone – men enkla telefoner har inte haft denna möjlighet tidigare. [Läs mer om och beställ MiniVision här.](#)



Artikelnummer 55197

Pris 4 495 kr inkl. moms.



Är du känslig för ljus?

Airam LED är en bordsarmatur med valbar färgtemperatur och dimmer, 2800 – 6000 kelvingrader. Dimmerbar 5 lägen. [Läs mer här.](#)

Artikelnummer 55660

Pris 995 kr inkl. moms.

Miss inte våra kampanjer i eButiken!

[Klicka här](#)

Lyssna på en kampanj [Lyssna här.](#)



iris
hjälpmedel

[Avregistrera dig från framtida nyhetsbrev från Iris »](#)

Tyck till, lämna tips eller kontakta oss på

nyhetsbrev@irishjalpmedel.se



Besök oss på Facebook
Ställ frågor, kom med tips och följ med
på våra evenemang!

Dela nyhetsbrevet från Iris:

